
ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ INSPEKTORÁT V PRAZE  
Pod sídlištěm 1800/9, Praha 8, 182 11 

Telefon 284041310 e-mail: zki.praha@cuzk.cz  ID datové schránky: ck2adsq 

 

 

 

Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle ustanovení 

§ 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu                              

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

ZKI obdržel dne 8.11.2023 žádost fyzických osob o informace podle zákona o svobodném 

přístupu k informacím.  

Předmětem žádosti je dotaz kdo rozhodl o rozdělení pozemku parcelní číslo (dále jen parc. č.) 

694/3 v katastrálním území Š. na dvě parcely č. 694/3 a 694/6. Kdy bylo rozhodnutí učiněno 

a důvod. Dále kdo a kdy rozhodl o „úpravě“ pozemku parc. č. 704/2 v katastrálním území Š. 

Ve vztahu k žádosti o informace ZKI poskytl požadované informace: 

Na otázku, kdo rozhodl o rozdělení parcely č. 694/3 a 704/2 ZKI uvedl, že Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Prahu – Pobočka Rakovník 

v rámci zpracování návrhu pozemkových úprav, kdy nechal vyhotovit geometrické plány 

pro určení hranic pozemků při pozemkových úpravách - obvodu na základě výsledku 

zjišťování průběhu hranic při komplexních pozemkových úpravách, pro určení hranic pozemků 

při pozemkových úpravách, které následně nechal na základě žádosti zapsat do katastru 

nemovitostí (zápis proveden řízením Z-658/2021-212). Informace, kdy tak bylo rozhodnuto, 

není ZKI známa a důvodem je určení obvodu pozemkových úprav, tj. území, kde jsou 

prováděny pozemkové úpravy. 

mailto:zki.praha@cuzk.cz

